



PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações - Assessoria de Licitações

Referência : Processo nº 202301000378938
Interessado(a): Licitantes
Assunto : **Respostas a questionamentos.**

QUESTIONAMENTOS E RESPOSTAS – EDITAL Nº 65/2023

Data do e-mail: 12/9/2023.

1) Em relação as licenças, questiono, os senhores possuem licenças ativas na fabricante, Adobe System, ou que venceram recentemente?

Resposta: Sim. O TJGO possui licenças ativas na fabricante, cujo vencimento está previsto para 24 de junho de 2024.

2) Em caso positivo, por gentileza, poderia nos informar o número VIP?

Resposta: Segue o número do VIP: 8B84198C6EBCAFABAFDA

Goiânia, 15 de setembro de 2023.

ELEANDRO ALVES PINHEIRO

Pregoeiro